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Kommuniké från extra bolagsstämma i Elicera Therapeutics 
AB (publ) den 8 maj 2026 

Vid extra bolagsstämman i Elicera Therapeutics AB (publ), org.nr 556966-4955, 
(”Bolaget”) den 8 maj 2026 beslutades följande. 

Beslut om godkännande av styrelsens beslut om nyemission av aktier med 
företrädesrätt för befintliga aktieägare 
Stämman beslutade i enlighet med styrelsens förslag att godkänna styrelsens beslut 
den 21 april 2026 om nyemission av högst 24 267 772 aktier med företrädesrätt för 
befintliga aktieägare. Vid teckning av samtliga aktier kommer Bolagets aktiekapital att 
kunna öka med ett belopp om högst 1 019 246,424 kronor. Vid fullteckning tillförs 
Bolaget ett initialt belopp om cirka 72,8 miljoner kronor före emissionskostnader. 
Teckningskursen uppgår till 3 kronor per aktie. Överkursen ska tillföras den fria 
överkursfonden. 

Avstämningsdag för fastställande av vilka aktieägare som är berättigade att med 
företrädesrätt teckna aktier är tisdagen den 12 maj 2026. För varje befintlig aktie 
erhålls en (1) teckningsrätt och två (2) teckningsrätter berättigar till teckning av en (1) 
aktie. Teckning av aktier med stöd av teckningsrätter ska ske genom kontant 
betalning under tiden från och med fredagen den 15 maj 2026 till och med fredagen 
den 29 maj 2026. Teckning av aktier kan även ske utan stöd av teckningsrätter. 
Styrelsen äger rätt att förlänga tecknings- och betalningstiden. 

Fullständiga villkor och anvisningar för Företrädesemissionen kommer att framgå av 
det informationsdokument som Bolaget avser att offentliggöra omkring 11 maj 2026. 

För mer detaljerad information om innehållet i beslutet hänvisas till kallelsen till extra 
bolagsstämman samt fullständiga förslag till beslut, som tidigare har publicerats och 
finns tillgängliga på Bolagets hemsida, www.elicera.com. 

 
 
Denna kommuniké från extra bolagsstämma har godkänts av styrelsen och 
verkställande direktören för publicering. Informationen lämnades, genom 
ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 8 maj 2026 kl. 13.29 
CET.  
 
 
 
För ytterligare information kontakta:  
Jamal El-Mosleh, VD, Elicera Therapeutics AB (publ) 
Telefon: +46 (0) 703 31 90 51  
jamal.elmosleh@elicera.com 

  



Certified Adviser  
DNB Carnegie Investment Bank AB (publ) 

 
 
Om Elicera Therapeutics AB 
Elicera Therapeutics AB (publ) är ett cell- och genterapibolag i klinisk fas som utvecklar nästa 
generations immunonkologiska behandlingar baserat på iTANK-beväpnade onkolytiska virus och CAR 
T-celler. Bolaget har fyra läkemedelskandidater i utveckling, två CAR T-celler och två onkolytiska 
virus, som baseras på forskning genomförd av professor Magnus Essands forskargrupp vid Uppsala 
universitet. Den färdigutvecklade och kommersiellt tillgängliga teknologiplattformen, iTANK, kan 
användas för att optimera effekten av samtliga CAR T-celler under utveckling och aktivera mördar-T-
celler mot cancer. Bolaget adresserar en internationell miljardmarknad inom cellterapiutveckling 
genom att erbjuda utlicensiering av iTANK till CAR T-cellsutvecklare inom läkemedelsindustrin. 
Eliceras aktie (ELIC) är noterad på Nasdaq First North Growth Market.  

För mer information, vänligen besök www.elicera.se 

 
Om iTANK-plattformen 
Den egenutvecklade och kommersiellt tillgängliga iTANK-plattformen har tagits fram i syfte att möta 
två av de största utmaningarna som CAR T-cellsterapier står inför vid behandling av solida tumörer: 
en mycket blandad uppsättning av olika tumörmåltavlor och en fientlig tumörmikromiljö. Den 
gentekniska metoden möjliggör produktionen av ett neutrofilaktiverande bakteriellt protein (NAP) hos 
CAR T-celler. Utsöndringen av NAP har visat sig kunna förstärka CAR T-cellens funktion samt framför 
allt aktivera ett parallellt immunsvar mot cancer via CD8+ mördar T-celler. Detta förväntas leda till en 
bred attack mot de flesta tumörmåltavlorna på cancercellerna. iTANK-plattformen används för att 
beväpna bolagets egna CAR T-cellsterapier men kan också tillämpas universellt på andra CAR T-
cellsterapier under utveckling. Proof-of-concept-data publicerades i Nature Biomedical Engineering i 
april 2022. Publikationen med titeln “CAR T cells expressing a bacterial virulence factor trigger potent 
bystander antitumour responses in solid cancers” (DOI nummer: 10.1038/s41551-022-00875-5) kan 
hittas via följande länk: https://www.nature.com/articles/s41551-022-00875-5. Mer information om 
iTANK-plattformen finns här: https://www.elicera.com/technology 


